
会 員 各位            

       ２０２５年１1 月２８日 

大阪府宅地建物取引業協会泉州支部 

支部長 長谷川好伸 

新年祝賀互礼会のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清祥の事とお喜び申し上げます。平素は泉州支部の運営

にご尽力を賜り誠にありがとうございます。 

さて 標記のとおり新年祝賀互礼会を下記の要領にて開催致します。何かと

ご多忙とは存じますが、ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

謹白 

記 

日 時 ２０２６年１月１３日（火） 午後５時００分より 

（受付４時 30 分より） 

場 所 岸和田グランドホール ５Ｆ「 ダイヤモンドの間 」 

        岸和田市小松里町 2512 番地 

         ＴＥＬ ０１２０－１６－３３９０ 

参加費 3,000 円 

振込先 池田泉州銀行 泉州営業部 普通 0324446 

  大阪府
おおさかふ

宅地
た く ち

建物
たてもの

取 引業
とりひきぎょう

協 会
きょうかい

泉 州
せんしゅう

支部
し ぶ

 支部長
しぶちょう

 長谷川
は せ が わ

好伸
よしのぶ

 

※出席は正会員・準会員に限らせていただきます。(代理出席は可能です。) 

お申込みの無い方は、ご入場頂けませんのでご了承願います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                          

（ 申込方法 ）Google フォームより 

https://forms.gle/voQ3tvMCga1Nkcg8A    

※出席される方のみ、１２月 8 日までにお申し込みください。 

���抽選会には豪華賞品をご準備��� ☆Dyson 最新クリーナー 
☆韓国ツアー 10万円分旅行券 
☆釜山 食事券 5000円分 など 

https://forms.gle/voQ3tvMCga1Nkcg8A

